
Протокол подведения итогов аукциона в электронной форме  

№ 106063 

г. Уфа 22.12.2022г. 

1. Организатор аукциона: Муниципальное казенное учреждение «Управление наружной рекламы и 

информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

Лицо, заключающее договор: Муниципальное казенное учреждение «Управление наружной 

рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

2. Наименование: АУКЦИОН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ 

ДОГОВОРОВ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ (ОБЪЕКТОВ 

ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ) НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН Специализация: «Продовольственные товары», «Смешанный 

ассортимент товаров», «Питьевая вода», «Оказание бытовых услуг», «Оказание услуг 

общественного питания», «Цветы», «Кофейные напитки», «Овощи, фрукты», «Молоко», 

«Продукция птицеводства», «Шиномонтаж», «Автозапчасти», «Печатная продукция», 

«Мороженое, безалкогольные напитки», «Хлеб, хлебобулочные изделия», «Билеты на речной 

транспорт», «Строительные и хозяйственные товары», «Ремонт обуви» 

3. Состав аукционной комиссии (далее комиссии). 

Заместитель председателя комиссии: 

Низамов Артур Назирович – директор Муниципального казенного учреждения «Управление 

наружной рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

Ответственный секретарь комиссии: 

Хакимов Олег Маратович -  заместитель директора Муниципального казенного учреждения 

«Управление наружной рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан. 

Члены комиссии: 

Егоров Андрей Владимирович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Ильина Эльвира Мидхатовна – заместитель начальника управления – начальник отдела 

финансирования аппарата управления и социальной защиты населения Финансового управления 

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан; 

Касимов Ленар Мунирович – начальник отдела исходно-разрешительной документации Главного 

управления архитектуры и градостроительства; 

Кинзикеев Руслан Усманович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Мельников Александр Геннадиевич - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Силин Алексей Владимирович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Смоленчук Наталья Николаевна – заведующий сектором по оформлению прав пользования 

комитета по распоряжению нежилым фондом Управления земельных и имущественных 

отношений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан; 

Хакимов Роман Александрович – начальник отдела пресс-службы информационно-

аналитического управления – пресс-службы Администрации городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

 



Номер лота: 20. 

1. Начальная (стартовая) цена: 137768,10 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 11:54:15 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. Индивидуальный предприниматель Давлетов Тагир Айратович; 

2. ООО «Водолей». 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Индивидуальный 

предприниматель  

Давлетов Тагир 

Айратович 

20.12.2022 11:34:15 213 540,56 руб. 193451/263225 

ООО «Водолей» 20.12.2022 11:34:00 206 652,15 руб. 193391/263140 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры Индивидуального 

предпринимателя Давлетова Тагира Айратовича, предложившего цену договора 213 540,56 

рублей (двести тринадцать тысяч пятьсот сорок рублей 56 коп). 

 

Номер лота: 22. 

1. Начальная (стартовая) цена: 137768,10 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 15:20:05 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. Индивидуальный предприниматель Давлетов Тагир Айратович; 

2. ООО «Ключ здоровья» 

3. ООО «Водолей». 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Индивидуальный 

предприниматель 

Давлетов Тагир 

Айратович 

20.12.2022 15:00:05 695 728,90 193451/263224 

ООО «Ключ 

здоровья» 

20.12.2022 14:59:01 688 840,50 193549/263344 

ООО «Водолей» 20.12.2022 11:34:13 351 308,66 193391/263142 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры Индивидуального 

предпринимателя Давлетова Тагира Айратовича, предложившего цену договора 695 728,90 

рублей (шестьсот девяносто пять тысяч семьсот двадцать восемь рублей 90 коп). 

 



Номер лота: 23. 

1. Начальная (стартовая) цена: 206652,15 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 14:48:50 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. Индивидуальный предприниматель Давлетов Тагир Айратович; 

2. ООО «Водолей». 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Индивидуальный 

предприниматель 

Давлетов Тагир 

Айратович 

20.12.2022 14:28:50 898 936,85 193451/263226 

ООО «Водолей» 20.12.2022 14:25:25 888 604,24 193391/263143 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры Индивидуального 

предпринимателя Давлетова Тагира Айратовича, предложившего цену договора 898 936,85 

рублей (восемьсот девяносто восемь тысяч девятьсот тридцать шесть рублей 85 коп). 

 

Номер лота: 25. 

1. Начальная (стартовая) цена: 137768,10 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 14:09:06 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО «Ключ здоровья» 

2. ООО «Водолей». 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

ООО «Водолей» 20.12.2022 13:49:06 440 857,92 193391/263145 

ООО «Ключ 

здоровья» 

20.12.2022 13:45:52 433 969,52 193549/263346 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «Водолей», 

предложившего цену договора 440 857,92 рублей (четыреста сорок тысяч восемьсот пятьдесят 

семь рублей 92 коп.). 

 

 

 



Номер лота: 28. 

1. Начальная (стартовая) цена: 137768,10 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 11:21:39 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО «ДЖИ ЭНД ДЖИ ИНВЕСТ» 

3. ООО «Водолей». 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

ООО «ДЖИ ЭНД 

ДЖИ ИНВЕСТ» 

20.12.2022 11:01:39 144 656,50 193235/262929 

ООО «Водолей» -  предложение не 

подано 

193391/263148 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «ДЖИ ЭНД ДЖИ 

ИНВЕСТ», предложившего цену договора 144 656,50 рублей (сто сорок четыре тысячи 

шестьсот пятьдесят шесть рублей 50 коп.). 

Номер лота: 32. 

1. Начальная (стартовая) цена: 137768,10 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 15:27:52 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО «Ключ здоровья» 

2. ООО «Джи энд Джи Инвест» 

3. Давлетова Светлана Рамилевна 

4. ООО «Водолей». 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Давлетова Светлана 

Рамилевна 

20.12.2022 15:07:52 688 840,50 193493/263386 

ООО «Ключ 

здоровья» 

20.12.2022 15:07:37 681 952,10 193549/263349 

ООО «ДЖИ ЭНД 

ДЖИ ИНВЕСТ» 

20.12.2022 14:58:49 668 175,28 193235/262932 

ООО «Водолей» 20.12.2022 12:11:57 447 746,32 193391/263154 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры Давлетову Светлану 

Рамилевну, предложившую цену договора 688 840,50 рублей (шестьсот восемьдесят восемь 

тысяч восемьсот сорок рублей 50 коп.). 

 



Номер лота: 33. 

1. Начальная (стартовая) цена: 137768,10 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 15:35:13 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. Индивидуальный предприниматель Давлетов Тагир Айратович 

2. ООО «Ключ здоровья» 

2. ООО «ДЖИ ЭНД ДЖИ ИНВЕСТ» 

3. ООО «Водолей». 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Индивидуальный 

предприниматель 

Давлетов Тагир 

Айратович 

20.12.2022 15:15:13 867 939,03 193451/263227 

ООО «Ключ 

здоровья» 

20.12.2022 15:13:57 861 050,62 193549/262350 

ООО «Водолей» 20.12.2022 12:04:18 516 630,38 193391/262155 

ООО «ДЖИ ЭНД 

ДЖИ ИНВЕСТ» 

- предложение не 

подано 

193235/262933 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры Индивидуального 

предпринимателя Давлетова Тагира Айратовича, предложившего цену договора 867 939,03 

рублей (восемьсот шестьдесят семь тысяч девятьсот тридцать девять рублей 03 коп.). 

Номер лота: 34. 

1. Начальная (стартовая) цена: 137768,10 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 16:12:21 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО «Ключ здоровья» 

2. ООО «ДЖИ ЭНД ДЖИ ИНВЕСТ» 

3. Давлетова Светлана Рамилевна 

4. ООО «Водолей». 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Давлетова Светлана 

Рамилевна 

20.12.2022 15:52:21 1 033 260,75 193493/263387 

ООО «Ключ 

здоровья» 

20.12.2022 15:51:54 1 026 372,34 193549/263351 

ООО «Водолей» 20.12.2022 11:30:22 330 643,44 193391/263156 

ООО «ДЖИ ЭНД 

ДЖИ ИНВЕСТ» 

- предложение не 

подано 

193235/262934 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры Давлетову Светлану 

Рамилевну, предложившую цену договора 1 033 260,75 рублей (один миллион тридцать три 

тысяч двести шестьдесят рублей 75 коп.). 



Номер лота: 35. 

1. Начальная (стартовая) цена: 137768,10 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 14:04:42 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО «Ключ здоровья» 

2. ООО «ТОПОРНИНО» 

3. ООО «Водолей» 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

ООО «Ключ 

здоровья» 

20.12.2022 13:44:42 482 188,35 193549/263352 

ООО «Водолей» 20.12.2022 13:26:59 475 299,94 193391/263157 

ООО 

«ТОПОРНИНО» 

20.12.2022 11:10:18 199 763,74 193429/263202 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «Ключ здоровья», 

предложившего цену договора 482 188,35 рублей (четыреста восемьдесят две тысячи сто 

восемьдесят восемь рублей 35 коп.). 

 

 

Номер лота: 36. 

1. Начальная (стартовая) цена: 137768,10 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 13:44:34 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО «Ключ здоровья» 

2. ООО «Водолей» 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

ООО «Водолей» 20.12.2022 13:24:34 537 295,59 193391/263158 

ООО «Ключ 

здоровья» 

20.12.2022 13:23:27 530 407,18 193549/263353 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «Водолей», 

предложившего цену договора 537 295,59 рублей (пятьсот тридцать семь тысяч двести девяносто 

пять рублей 59 коп.). 

 

 

 



Номер лота: 38. 

1. Начальная (стартовая) цена: 137768,10 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 13:41:30 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО «Ключ здоровья» 

2. ООО «Водолей» 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

ООО «Ключ 

здоровья» 

20.12.2022 13:21:30 502 853,56 193549/263354 

ООО «Водолей» 20.12.2022 13:20:55 495 965,16 193391/263160 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «Ключ здоровья», 

предложившего цену договора 502 853,56 рублей (пятьсот две тысячи восемьсот пятьдесят три 

рубля 56 коп.). 

 

Номер лота: 39. 

1. Начальная (стартовая) цена: 137768,10 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 14:35:12 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО «Ключ здоровья» 

2. ООО «Водолей» 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

ООО «Ключ 

здоровья» 

20.12.2022 14:15:12 475 299,94 193549/263355 

ООО «Водолей» 20.12.2022 14:14:46 468 411,54 193391/263161 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «Ключ здоровья», 

предложившего цену договора 475 299,94 рублей (четыреста семьдесят пять тысяч двести 

девяносто девять рублей 94 коп.). 

 

 

 

 

 



Номер лота: 40. 

1. Начальная (стартовая) цена: 137768,10 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 14:52:37 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО «Ключ здоровья» 

2. ООО «ДЖИ ЭНД ДЖИ ИНВЕСТ» 

2. ООО «Водолей» 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

ООО «ДЖИ ЭНД 

ДЖИ ИНВЕСТ» 

20.12.2022 14:32:37 289 313,01 193235/262935 

ООО «Ключ 

здоровья» 

20.12.2022 14:15:08 282 424,60 193549/263357 

ООО «Водолей» - предложение не 

подано 

193391/263162 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «ДЖИ ЭНД ДЖИ 

ИНВЕСТ», предложившего цену договора 289 313,01 рублей (двести восемьдесят девять тысяч 

триста тринадцать рублей 01 коп.). 

 

 

Номер лота: 49. 

1. Начальная (стартовая) цена: 763819,86 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 11:21:50 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО «СЕТАН» 

2. Индивидуальный предприниматель Сангинова Марина Сергеевна 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Индивидуальный 

предприниматель 

Сангинова Марина 

Сергеевна 

20.12.2022 11:01:50 802 010,85 193716/263565 

ООО «СЕТАН» - предложение не 

подано 

191907/261099 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры Индивидуального 

предпринимателя Сангинову Марину Сергеевну, предложившую цену договора 802 010,85 

рублей (восемьсот две тысячи десять рублей 85 коп.). 

 



Номер лота: 56. 

1. Начальная (стартовая) цена: 213025,24 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 11:22:53 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. Индивидуальный предприниматель Ахметшин Тимур Альбертович 

2. Индивидуальный предприниматель Ногин Станислав Олегович 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Индивидуальный 

предприниматель 

Ногин Станислав 

Олегович 

20.12.2022 11:02:53 223 676,50 193707/263551 

Индивидуальный 

предприниматель 

Ахметшин Тимур 

Альбертович 

- предложение не 

подано 

193559/263363 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры Индивидуального 

предпринимателя Ногина Станислава Олеговича, предложившего цену договора 223 676,50 

рублей (двести двадцать три тысячи шестьсот семьдесят шесть рублей 50 коп.). 

 

 

Номер лота: 61. 

1. Начальная (стартовая) цена: 210957,40 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 20.12.2022 11:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 20.12.2022 16:07:06 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО «ИМПЕРИАЛ» 

2. ООО «МИЛК ТРЕЙД» 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

ООО «ИМПЕРИАЛ» 20.12.2022 15:47:06 1 318 483,75 192692/262229 

ООО «МИЛК 

ТРЕЙД» 

20.12.2022 15:46:10 1 307 935,88 192847/262413 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «ИМПЕРИАЛ», 

предложившего цену договора 1 318 483,75 рублей (один миллион триста восемнадцать тысяч 

четыреста восемьдесят три рубля 75 коп.). 

 

 

 

 


